АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.10.2025 № 1067

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 31.01.2024 № 60 «Об утверждении Положения о

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

администрации Коченевского района Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов

интересов администрации Коченевского района Новосибирской области,

утвержденный постановлением администрации Коченевского района

Новосибирской области от 31.01.2024 № 60 «Об утверждении Положения о

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликтов интересов администрации Коченевского

района Новосибирской области» (Приложение №2), следующие изменения:

1.1. Слова «Соловьёва Е.А.» читать как «Гаппель Е.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района»

(Л.Е. Клёц) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского

района Новосибирской области в сети «Интернет» (Севостьянова Н.А.).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации О.В. Смирнова.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Шахницкий И.С.,

Ведущий специалист юридического отдела